TRINDADE MORAIS, inscrita no CPF/MF nº 023.772.801-02; MAURI PEREIRA MORAIS, inscrito no CPF nº 355.400.791-91, e seu cônjuge
LUCILEIDE DA SILVA NAZARETH MORAIS,  inscrita no CPF/MF nº 958.190.531-68, no dia 11/08/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 350.681,70 (trezentos e cinquenta mil seiscentos e oitenta e um reais e setenta centavos), o imóvel matriculado sob nº
5.190 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Montes Claros de Goiás/GO, constituído por �Uma casa residencial em alvenaria,
composta por: 02 (duas) varandas, 01 (uma) área de serviço, 01 (uma) cozinha, 01 (um) banheiro social, 01 (uma) sala de estar, 01 (uma) suíte, 03

[...]

Consta conforme R.03 a alienação fiduciária
em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 13/08/2025,
no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 218.134,47 (duzentos e dezoito mil cento e
trinta e quatro reais e quarenta e sete centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97.  O leilão presencial ocorrerá no escritório
do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar